Для довідки: Коря́к Володи́мир Дми́трович (справжні ім'я та

прізвище Блю́мштейн Во́лько Дави́дович; 2 (14) січня 1889, Слов'янськ,

Харківська губернія, Російська імперія — 22 грудня 1937, Київ, Українська

РСР, СРСР) — літературознавець, літературний критик і викладач єврейського

походження.

“Розстріляне відродження”. Микола Хвильовий

https://www.youtube.com/watch?v=T1oVCU4E2Qk

Історична правда Микола Хвильовий Фільм